יחד עם זאת, הגדרת הזכות לפרטיות נחשבת "קשה ביותר, ואולי אף בלתי אפשרית", כדברי בית המשפט העליון, ולכן היא זוכה לפרשנות אשר משתנה לאורך הזמן ובמרחב הגיאוגרפי. פרשנות מודרנית תופסת את הפרטיות כביטוי של שליטה של אדם בהיקף זרימת המידע על אודותיו, וראיה לכך ניתן למצוא בתקנות הגנת הפרטיות (הוראות לעניין מידע שהועבר לישראל מהאזור הכלכלי האירופי) התשפ"ג – 2022 ("תקנות הגישור").

תחום ההגנה על המידע נשען על שלושה בסיסים:

הבסיס המשפטי – החוקים, התקנות והנהלים של הרגולטורים המתווים את מדיניות ההגנה הדרושה לעסק
הבסיס הטכנולוגי – מהם הכלים הדרושים לעסק להגנה מיטבית על המידע
ניהול סיכונים – מהו "התיאבון לסיכון" של העסק וכיצד מכמתים אותו

לצד חוק הגנת הפרטיות, ניתן למנות גם את חוק האזנת סתר, חוק נתוני אשראי וחוק המחשבים – היחידים שמתייחסים במפורש לעיקרון ההגנה על הפרטיות.

מכוח חוק הגנת הפרטיות הותקנו עוד מספר חוקים [ותקנות משנה](#) אשר העיקריים בהם:

[תקנות הגנת הפרטיות \(אבטחת מידע\), התשע"ז-2017](#)

[תקנות הגנת הפרטיות \(העברת מידע אל מאגרי מידע שמחוץ לגבולות המדינה\) 2001](#)

[תקנות הגנת הפרטיות \(תנאי החזקת מידע ושמירתו וסדרי העברת מידע בין גופים ציבוריים\) 1986](#)

[תקנות הגנת הפרטיות \(הוראות לעניין מידע שהועבר לישראל מהאזור הכלכלי האירופי\), התשפ"ג-2023](#)

בישראל הבסיס החוקי לשמירת מידע פרטי הוא באמצעות "מאגר מידע", המוגדר בחוק כ "אוסף נתוני מידע, המוחזק באמצעי מגנטי או אופטי והמיועד לעיבוד ממוחשב, למעט (1) אוסף לשימוש אישי שאינו למטרות עסק; או (2) אוסף הכולל רק שם, מען ודרכי התקשרות, שכשלעצמו אינו יוצר איפיון שיש בו פגיעה בפרטיות לגבי בני האדם ששמותיהם כלולים בו, ובלבד שלבעל האוסף או לתאגיד בשליטתו אין אוסף נוסף;

[אתר הרשות להגנת הפרטיות](#)

[אתר הקהילה לאבטחת מידע והגנת הפרטיות DPC](#) -

[אתר כל זכות – הזכות לפרטיות](#)

[דיווח על אירוע אבטחה חמור – טופס דיגיטלי](#)

[מסמך הגדרות מאגר מידע – תבנית לדוגמא](#)

[מינוי ממונה הגנה על הפרטיות בארגון ותפקידיו](#) - מדריך לארגונים

תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-2017

https://www.nevo.co.il/law_html/law00/144811.htm

לומדת תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע)

https://content.justice.gov.il/Guides/Privacy/Takanot/story_html5.html

[המדריך המלא ליישום תקנות הגנת הפרטיות \(אבטחת מידע\)](#)

מדריך תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע) לעצמאים ולעסקים קטנים

https://www.gov.il/he/Departments/General/management_by_an_individual

תקנה 15 – מיקור חוץ

[מדריך פעולה להתקשרות עם ספקי מיקור חוץ](#)

<https://dpc.org.il/join-community> הצטרפו אל הקהילה -

[עקבו אחרינו – לינקדאין](#)

[עקבו אחרינו – פייסבוק](#)

נספח ב - קישורים לחוקים והתקנות העיקריים

חוק יסוד : כבוד האדם וחירותו
https://www.nevo.co.il/laws/#/5fc7492713c77a8af6294a42
חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981-
https://www.nevo.co.il/law_html/law00/71631.htm
תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-2017-
https://www.nevo.co.il/law_html/law00/144811.htm
תקנות הגנת הפרטיות (הוראות לעניין מידע שהועבר לישראל מהאזור הכלכלי האירופי), תשפ"ג-2023
https://www.nevo.co.il/Handlers/LawOpenDoc.ashx?id=215876
תקנות הגנת הפרטיות (העברת מידע אל מאגרי מידע שמחוץ לגבולות המדינה), תשס"א-2001
https://www.nevo.co.il/Handlers/LawOpenDoc.ashx?id=71639
תקנות הגנת הפרטיות (קביעת מאגרי מידע הכוללים מידע שלא לגילוי), תשמ"ז-1987
https://www.nevo.co.il/Handlers/LawOpenDoc.ashx?id=71635
תקנות הגנת הפרטיות (תנאי החזקת מידע ושמירתו וסדרי העברת מידע בין גופים ציבוריים), תשמ"ו-1986
https://www.nevo.co.il/Handlers/LawOpenDoc.ashx?id=71634
תקנות הגנת הפרטיות (תנאים לעיון במידע וסדרי הדין בערעור על סירוב לבקשת עיון), תשמ"א-1981
https://www.nevo.co.il/Handlers/LawOpenDoc.ashx?id=71632
תקנות העבירות המינהליות (קנס מינהלי - הגנת הפרטיות), תשס"ד-2004
https://www.nevo.co.il/Handlers/LawOpenDoc.ashx?id=73780
צו הגנת הפרטיות (הקמת יחידת פיקוח), תש"ס-1999
https://www.nevo.co.il/laws/#/603e5969315508eb66488927
צו הגנת הפרטיות (קביעת גופים ציבוריים), תשמ"ו-1986
https://www.nevo.co.il/laws/#/603d2405315508eb664882fa
צו הגנת הפרטיות (קביעת רשות חקירה), תשנ"ח-1998
https://www.nevo.co.il/laws/#/603e56b9315508eb664888fc
חוק המחשבים, תשנ"ה-1995-
https://www.nevo.co.il/law_html/law00/72393.htm
חוק זכויות החולה תשנ"ו - 1996
https://www.nevo.co.il/Handlers/LawOpenDoc.ashx?id=71833